
 

和歌山県中小企業家同友会 紀南支部 

 

忘年例会のご案内 

皆様 

 早いもので今年も残り１ヶ月少々となりました。 

平素は紀南支部の活動にご支援ご協力を賜りまして誠にありがとうござい

ます。 

 

さて、１２月は日頃の例会とは趣向を変えて、忘年会を企画いたしました。 

この一年の反省と、来年の抱負を語り合う場になればと思います。 

ご多忙のこととは存じますが、多数のご参加をお待ち申し上げます。                     
                           

記 
 

☆と き    平成２７年１２月１１日 (金) 1９：００～ 

☆ところ   銀ちろ本店 
        田辺市湊 1005 TEL:0739-22-3960 
  

☆参加費    ７，０００円 
 

 

 

 

和歌山同友会行き                  fax 073-431-4479 

 

  紀南支部忘年例会（１２/１１） 

 

              参加します            欠席します 

    

 

 

                     お名前                

                         

                     会社名                

 

 

準備の関係上、誠に恐れ入りますがお返事は１２月４日（金）迄にお願いいたします。 

 

TEL:0739-22-3960

